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Rangierung: *1. das bessere Einzelresultat. **2. das Total letzte Passen aller drei Schützen. 3. das Total zweitletzte Passen aller drei Schützen, usw.. 4. das Los.

Rang Gruppe / Verein Schützen P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. 3 Tours 1774

PC Fribourg

1. Broillet Fabien 1981 100 100 99 97 98 99 593

2. Broillet Stéphane 1974 99 98 100 100 99 97 593

3. Devaud André 1944 99 99 100 94 98 98 588

2. Martini 1760

Sportschützen Trimbach

1. Graber Beat 1977 97 96 100 98 99 100 590

2. Müller Fabian 1986 100 99 97 100 98 94 588

3. Zuber Markus 1974 97 97 97 97 99 95 582

3. Couvet 1757

Tir Sportif Val-de-Travers

1. Chenikov Dmytri 1965 96 100 98 97 100 98 589

2. Chenikov Sacha 2003 96 98 99 97 98 99 587

3. Chenikova Katia 2009 95 96 98 97 96 99 581

4. Rababou 1752

PC Fribourg

1. Cotting Julien 2002 99 98 97 98 98 97 587

2. Schweizer Dominique 1966 96 100 97 97 98 98 586

3. Vannay Cédric 1972 93 99 97 96 98 96 579

5. Muhen 1 1752

Sportschützen Muhen

1. Fischer Marco 1986 98 100 98 99 96 95 586

2. Hediger Simon 1981 95 98 99 95 97 99 583

3. Berchtold Daniel 1987 97 98 96 97 97 98 583

6. Möösliholz 1 1749

Sportschützen Biezwil

1. Bösiger Marina 1995 99 96 99 99 97 95 585

2. Stuber Bernhard 1963 98 96 97 99 94 98 582

3. Abrecht Pascal 1993 97 99 95 96 98 97 582

7. Katzenloch 1746

Kleinkaliberschützen Diemtigtal

1. Berger Marco 1982 98 95 99 97 100 98 587

2. Stucki Franz 1959 96 98 99 93 98 97 581

3. Stucki Urs 1977 96 98 96 96 94 98 578

8. Jura 1743

Schützenverein Niederbuchsiten

1. Hafner Jaqueline 2002 99 98 99 99 96 100 591

2. Jäggi Emely 2008 97 97 98 98 96 96 582

3. Zaugg Martin 1956 91 97 94 95 95 98 570

9. Lotzel 1 1730

Sportschützen Lotzwil-Langenthal

1. Stalder Peter 1955 97 100 95 98 95 98 583

2. Schläfli Christoph 1960 94 98 95 99 97 98 581

3. Fuhrer Reto 1996 98 96 91 92 94 95 566

10. Obertel 1730

Sportschützen Suhr

1. Ort Andreas 1951 96 97 97 96 95 98 579

2. Brand Roland 1975 97 96 96 97 97 93 576

3. Fasler Peter 1947 94 95 96 93 99 98 575
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Rang Gruppe / Verein Schützen P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

11. Schalberger 1726

Sportschützen Aesch

1. Hünenberger Frédy 1960 98 98 99 98 98 95 586

2. Müller Daniela 1962 97 97 96 97 96 96 579

3. Schäfer Heinz 1956 90 93 95 96 94 93 561

12. Möösliholz 2 1721

Sportschützen Biezwil

1. Bangerter Fritz 1963 98 97 95 94 97 97 578

2. Christen Andreas 1962 95 94 95 96 97 96 573

3. Stuber Monika 1967 90 97 96 96 97 94 570

13. Bach 1716

Sportschützen Oberbalm

1. Rohrbach Fritz 1967 95 96 96 98 98 98 581

2. Weber Jan 1997 97 97 98 88 92 96 568

3. Weber Beat 1965 95 96 92 94 94 96 567

14. Vom Winde verweht 1681

Sportschützen Winterthur Stadt

1. Burri Stefan 1972 98 96 97 88 94 96 569

2. Gantenbein Paul 1944 95 94 92 87 95 95 558

3. Hollenstein Verni 1958 96 91 93 91 90 93 554



 15. Gretzenbacher Liegendmatch 2021

Zwischenrangliste Einzel vom 08. Mai 2021

Sportschützen Gretzenbach

Seite: 3/4

Angaben ohne Gewähr.

Alle Kategorie: Junioren (J/JJ) / Elite (E) / Senioren (S) / Veteranen (V) / Senior-Veteranen (SV), Aufgelegt (SVA) 

Rang Name Vorname Jg. Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Kat. Auszahlung

1. Fankhauser Jörg 1965 Rombach 100 99 98 99 99 100 595 S SFr. 85.00

2. Henchoz Patrick 1969 Château-d'Oex 100 100 99 99 98 99 595 S SFr. 85.00

3. Wismer Christian 1989 Brütten 98 99 98 100 99 100 594 E SFr. 80.00

4. Küchler Toni 1960 Sachseln 100 99 100 96 100 99 594 V SFr. 90.00

5. Grun Daniel 1966 Soyhières 98 98 100 99 99 99 593 S SFr. 75.00

6. Broillet Fabien 1981 Semsales 100 100 99 97 98 99 593 E SFr. 75.00

7. Broillet Stéphane 1974 Avry-sur-Matran 99 98 100 100 99 97 593 S SFr. 75.00

8. Sciuto Fabio 1977 Schwarzenberg 98 98 96 100 99 100 591 E SFr. 65.00

9. Graf Rolf 1951 Wengen 100 97 97 99 98 100 591 SV SFr. 75.00

10. Hafner Jaqueline 2002 Niederbuchsiten 99 98 99 99 96 100 591 J SFr. 75.00

11. Goy Sébastien 1993 Ballens 99 98 100 100 99 95 591 E SFr. 65.00

12. Graber Beat 1977 Olten 97 96 100 98 99 100 590 E SFr. 60.00

13. Gaspoz Sylvia 1973 Les Haudères 100 97 100 98 96 99 590 S SFr. 60.00

14. Mölbert Markus 1972 Hünenberg See 98 98 98 96 99 100 589 S SFr. 55.00

15. Buttazzo Alexander 1970 Ittenthal 98 98 100 96 98 99 589 S SFr. 55.00

16. Chenikov Dmytri 1965 Corcelles 96 100 98 97 100 98 589 S SFr. 55.00

17. Stöckli Matthias 1987 Dottikon 99 100 97 98 98 97 589 E SFr. 55.00

18. Josi Thomas 1972 Heimberg 98 100 97 99 100 95 589 S SFr. 55.00

19. Alberti Emanuele 1956 Melide 99 98 98 97 96 100 588 V SFr. 60.00

20. Devaud André 1944 Villars-sur-Glâne 99 99 100 94 98 98 588 SV SFr. 60.00

21. Müller Fabian 1986 Olten 100 99 97 100 98 94 588 E SFr. 50.00

22. Chenikov Sacha 2003 Corcelles 96 98 99 97 98 99 587 J SFr. 55.00

23. Berger Marco 1982 Wollerau 98 95 99 97 100 98 587 E SFr. 45.00

24. Rossi Marco 1968 Rancate 98 97 98 98 98 98 587 S SFr. 45.00

25. Berger Christophe 1977 Froideville 99 97 98 97 98 98 587 E SFr. 45.00

26. Zahler Martin 1956 Därstetten 98 97 97 100 97 98 587 V SFr. 55.00

27. Cotting Julien 2002 Belfaux 99 98 97 98 98 97 587 J SFr. 55.00

28. Kaufmann Armin 1954 Islikon 98 100 95 96 98 99 586 V SFr. 50.00

29. Hübscher Hans 1962 Brüttelen 96 98 99 97 97 99 586 S SFr. 40.00

30. Schweizer Dominique 1966 Fétigny 96 100 97 97 98 98 586 S SFr. 40.00

31. Hünenberger Frédy 1960 Münchenstein 98 98 99 98 98 95 586 V SFr. 50.00

32. Fischer Marco 1986 Ennetmoos 98 100 98 99 96 95 586 E SFr. 40.00

33. Zumstein Fabian 1973 Naters 97 94 98 99 98 99 585 S SFr. 35.00

34. Zimmermann Alois 1946 Unterägeri 97 99 98 96 97 98 585 SVA SFr. 45.00

35. Perrod Stephan 1961 Château-d'Oex 97 98 97 98 98 97 585 V SFr. 45.00

36. Bösiger Marina 1995 Wangen a.A. 99 96 99 99 97 95 585 E SFr. 35.00

37. Fröhlich Roland 1952 Raperswilen 98 96 99 97 97 97 584 V SFr. 40.00

38. Hediger Simon 1981 Muhen 95 98 99 95 97 99 583 E SFr. 25.00

39. Berchtold Daniel 1987 Muhen 97 98 96 97 97 98 583 E SFr. 25.00

40. Stalder Peter 1955 Aarwangen 97 100 95 98 95 98 583 V SFr. 35.00

41. Felder Fabian 1987 Luzern 99 99 98 96 95 96 583 E SFr. 45.00

42. Zeiter Arnaldo 1961 Wichtrach 98 95 99 98 99 94 583 V SFr. 35.00

43. Moser Daniel 1999 Gächliwil 95 99 96 98 96 98 582 E SFr. 22.00

44. Stuber Bernhard 1963 Lohn-Ammannsegg 98 96 97 99 94 98 582 S SFr. 22.00

45. Abrecht Pascal 1993 Lengnau 97 99 95 96 98 97 582 E SFr. 22.00

46. Maag Kurt 1965 Höri ZH 98 95 97 98 98 96 582 S SFr. 22.00

47. Jäggi Emely 2008 Niederbuchsiten 97 97 98 98 96 96 582 JJ SFr. 32.00

48. Hunziker Michael 1987 Oberentfelden 98 96 99 98 95 96 582 E SFr. 22.00

49. Zuber Markus 1974 Gretzenbach 97 97 97 97 99 95 582 S SFr. 22.00

50. Gangl Pascal 1988 Schaan 98 98 97 97 97 95 582 E SFr. 22.00

51. von Holzen Daniel 1981 Stans 94 98 98 99 99 94 582 E SFr. 22.00

52. Chenikova Katia 2009 Corcelles 95 96 98 97 96 99 581 JJ SFr. 30.00

53. Rohrbach Fritz 1967 Niedermuhlern 95 96 96 98 98 98 581 S SFr. 20.00

54. Schläfli Christoph 1960 Roggwil BE 94 98 95 99 97 98 581 V SFr. 30.00

55. Briguet Pierre-Paul 1961 Cugy 94 98 97 97 97 98 581 V SFr. 30.00

56. Stucki Franz 1959 Erlenbach i. S. 96 98 99 93 98 97 581 V SFr. 30.00

57. Grob Walter 1958 Wettswil 96 95 98 98 97 97 581 V SFr. 30.00

58. Buller Michel 1946 L'Isle 99 97 96 97 96 96 581 SV SFr. 30.00

59. Lutz Ursula 1943 Aarau 98 96 93 97 99 97 580 SVA SFr. 28.00

60. Kaufmann Gustav 1956 Schaan 95 100 94 96 96 98 579 V SFr. 26.00

61. Ort Andreas 1951 Suhr 96 97 97 96 95 98 579 SV SFr. 26.00

62. Vannay Cédric 1972 Misery 93 99 97 96 98 96 579 S SFr. 16.00
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Rang Name Vorname Jg. Wohnort P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total Kat. Auszahlung

63. Müller Daniela 1962 Münchenstein 97 97 96 97 96 96 579 S SFr. 16.00

64. Carvin Bruno 1962 Valeyres s./Rances 97 96 98 96 96 96 579 S SFr. 16.00

65. Bründler Thomas 1975 Winterthur 95 95 95 98 96 99 578 S SFr. 14.00

66. Chételat Albert 1950 Prez-vers-Noréaz 97 93 98 95 97 98 578 SV SFr. 24.00

67. Stucki Urs 1977 Latterbach 96 98 96 96 94 98 578 E SFr. 14.00

68. Bangerter Fritz 1963 Schnottwil 98 97 95 94 97 97 578 S SFr. 14.00

69. Schärer Ruedi 1951 Gränichen 97 98 97 94 96 96 578 SV SFr. 24.00

70. Lehmann Andrea 1993 Rohtrist 98 94 97 96 99 94 578 E SFr. 14.00

71. Staub Herbert 1962 Kefikon 96 98 96 97 97 94 578 S SFr. 14.00

72. Buchmeier Eduard 1954 Herzogenbuchsee 92 95 97 98 97 98 577 V SFr. 22.00

73. Maschio Reynald 1965 Vex 98 96 94 95 97 97 577 S SFr. 14.00

74. Beer René 1959 Belp 99 96 95 96 95 96 577 V SFr. 22.00

75. Zaisberger Manfred 1962 Vaduz 96 95 97 95 96 97 576 S SFr. 12.00

76. Studer Lars 1977 Reinach 96 96 93 97 98 96 576 E SFr. 12.00

77. Goy Patrick 1967 Ballens 99 94 95 98 94 96 576 S SFr. 12.00

78. Keller Christiane 1996 Oberentfelden 99 91 97 97 98 94 576 E SFr. 12.00

79. Brand Roland 1975 Suhr 97 96 96 97 97 93 576 S SFr. 12.00

80. Benoit Christian 1966 La Russille 96 93 96 95 96 99 575 S SFr. 12.00

81. Fasler Peter 1947 Aarau Rohr 94 95 96 93 99 98 575 SV SFr. 18.00

82. Gerber Guido 1975 Unteriberg SZ 99 94 92 97 97 96 575 S SFr. 12.00

83. Jäggi Vivien 2006 Niederbuchsiten 97 96 94 96 97 95 575 JJ SFr. 18.00

84. Giroud Martial 1970 Ollon 96 95 97 96 96 95 575 S SFr. 12.00

85. Gygax Patrick 1972 Hersiwil 97 97 96 95 96 94 575 S SFr. 12.00

86. Klöti Jürg 1961 Rohtrist 95 98 98 91 95 97 574 V SFr. 16.00

87. Ronald Moraz 1959 Crissier 96 93 99 96 93 97 574 V SFr. 16.00

88. Reber Werner 1948 Oey 99 97 95 96 92 95 574 SV SFr. 16.00

89. Moullet Jacques 1959 Neyruz 93 97 96 94 96 97 573 V SFr. 14.00

90. Christen Andreas 1962 Aetigkofen 95 94 95 96 97 96 573 S SFr. 10.00

91. Perren Pierre-François 1970 Les Mosses 95 95 97 95 95 96 573 S SFr. 10.00

92. Hoop Stephan 1989 Eschen 94 99 97 96 94 93 573 E SFr. 10.00

93. Wenger Jean-Marc 1963 Corcelles-près-Payerne 95 99 94 91 96 96 571 S SFr. 8.00

94. Mangold Gert 1963 Cordast 95 95 95 95 98 93 571 S SFr. 8.00

95. Zaugg Martin 1956 Kestenholz 91 97 94 95 95 98 570 V SFr. 10.00

96. Studer Markus 1943 Unterentfelden 97 94 95 94 93 97 570 SVA SFr. 10.00

97. Stuber Monika 1967 Lohn-Ammannsegg 90 97 96 96 97 94 570 S SFr. 8.00

98. Müller Max 1953 Niedergösgen 94 96 96 97 93 94 570 V SFr. 10.00

99. Meier Thomas 1976 Niedergösgen 95 95 95 96 97 92 570 E SFr. 8.00

100. Cotting André-Claude 1949 Avry-sur-Matran 95 92 96 93 96 97 569 SV SFr. 8.00

101. Burri Stefan 1972 Zürich 98 96 97 88 94 96 569 S SFr. 6.00

102. Christen Max 1953 Rohtrist 92 91 96 95 97 97 568 V SFr. 8.00

103. Winkelmann Arnold 1936 Studen 92 93 97 96 94 96 568 SV SFr. 8.00

104. Weber Jan 1997 Belp 97 97 98 88 92 96 568 E SFr. 6.00

105. Weber Beat 1965 Belp 95 96 92 94 94 96 567 S SFr. 6.00

106. Trüssel Martin 1950 Murten 94 92 94 97 95 95 567 SV SFr. 8.00

107. Fuhrer Reto 1996 Kleindietwil 98 96 91 92 94 95 566 E SFr. 6.00

108. Pellet Jacques 1964 Bramois 94 95 94 95 95 93 566 S SFr. 6.00

109. Moser Stefan 1997 Gächliwil 97 92 95 96 95 90 565 E SFr. 6.00

110. Casucci Raymond 1964 Apples 90 92 95 95 95 97 564 S SFr. 6.00

111. Carrard Roger 1945 Lausanne 94 95 92 96 92 93 562 SV SFr. 8.00

112. Lei Karolina 1974 Reinach 95 93 94 92 93 94 561 S SFr. 6.00

113. Schäfer Heinz 1956 Breitenbach 90 93 95 96 94 93 561 V SFr. 8.00

114. Ceppi Jean-Pierre 1956 Lutry 95 95 97 92 92 89 560 V SFr. 8.00

115. Bühler Otto 1953 Aarwangen 93 95 93 92 93 93 559 V SFr. 6.00

116. Gantenbein Paul 1944 Uster 95 94 92 87 95 95 558 SV SFr. 6.00

117. Ryser Walter 1956 Bützberg 95 92 90 94 92 94 557 V SFr. 6.00

118. Hodler Rolf 1958 Latterbach 92 90 90 97 92 94 555 V SFr. 6.00

119. Hollenstein Verni 1958 Tuggen 96 91 93 91 90 93 554 V SFr. 6.00

120. Lips Robert 1944 Volketswil 96 94 93 91 91 87 552 SV SFr. 6.00

121. Aostalli Simone 1972 Novazzano 86 93 90 96 90 96 551 S SFr. 0.00

122. Aeschlimann Patrick 1964 Saint-Cergue 94 91 91 92 92 91 551 S SFr. 0.00

123. Imboden Werner 1957 Menznau 88 91 92 89 92 97 549 V SFr. 6.00

124. Meister Hansruedi 1961 Höchstetten 89 89 99 89 92 90 548 V SFr. 6.00

125. Herzog Paul 1947 Erlinsbach 88 91 87 92 92 89 539 SV SFr. 0.00


